
Projekt : P378343B
Otvorové výplně - plast

Zpracováno : 19.4.2024

Platnost do : 3.5.2024

_________________________________________________________________________________________________
ZÁKAZNÍK:                                                           Adresa stavby:

Stanislav Kolář
Nad Vavrouškou 696/17 Nad Vavrouškou 696/17
18100 Praha 18200 Praha 8
Mob.: 723060916 Katastrální území: -
E-mail: skolar@carbonredux.eu Parcelní číslo: -

ZHOTOVITEL: Kontaktní adresa:
VEKRA s.r.o František Hřib
Hlavní 456 Odborný konzultant
250 89 Lázně Toušeň Českomoravská 2408/1a
IČ: 09433945 190 00 Praha 9 - Balabenka
DIČ: CZ699006994 Mob.: 777 700 341

E-mail: frantisek.hrib@vekra.cz
_________________________________________________________________________________________________

Ochranná známka „VEKRA“ je řádně zapsaná u Úřadu průmyslového vlastnictví pod číslem zápisu 229206 a číslem přihlášky 143838.
Tel.: 800 777 666 | info@vekra.cz | www.vekra.cz

mailto:skolar@carbonredux.eu
mailto:frantisek.hrib@vekra.cz
mailto:info@vekra.cz
http://www.vekra.cz


Projekt P378343B

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevírání.

Pozice: 1

1 2 3

Množství: 2 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

křídlo standard
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ spoj 2mm nevyztužený
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné pravé
3 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 143

Cena za kus:
46155,00 Kč

Cena celkem:
92310,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 2

1 2

Množství: 2 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ 2 * křídlo široké
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 2 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 otevíravé sklopné pravé

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 139

Cena za kus:
51525,00 Kč

Cena celkem:
103050,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

.

Stránka 2 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 3

1 2

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ 2 * křídlo široké
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 2 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 otevíravé sklopné pravé

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 139

Cena za kus:
51525,00 Kč

Cena celkem:
257625,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 4

1 2 3

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * křídlo standard, 

bez křídla
-pSloupek:$ sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pSpojka:$ dilatce 20mm s výzt.
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB, 
6 Planibel Top N+ /16/ 4 Float /16/ 6 Planibel 
Top N+, Arg., Ug 0.60

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé balkon
2 pevně v rámu
3 otevíravé sklopné pravé balkon

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 288
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

* Hmotnost skla ve fixu je 116,3 kg. *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
99239,00 Kč

Cena celkem:
496195,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

.

Stránka 3 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 5

1 2 3

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

křídlo standard
-pSloupek:$ 2 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné pravé
3 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 128

Cena za kus:
43223,00 Kč

Cena celkem:
216115,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 6

1 2 3 4

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 3 * křídlo standard, 

bez křídla
-pSloupek:$ 2 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ dilatace 6mm nevyztužená
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 4 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 4 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 pevně v rámu
3 otevíravé sklopné levé
4 otevíravé sklopné pravé

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 230

Cena za kus:
77771,00 Kč

Cena celkem:
388855,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

.

Stránka 4 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 7

1 2

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ křídlo standard, 

bez křídla
-pSpojka:$ spoj 6mm s výzt., nos venku
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 Planibel 

Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 dB, 
6 Planibel Top N+ /16/ 4 Float /16/ 6 Planibel 
Top N+, Arg., Ug 0.60

-pVýplň tl.:$ 2 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé balkon
2 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 245
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

* Hmotnost skla ve fixu je 136,5 kg. *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
71837,00 Kč

Cena celkem:
359185,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

Pozice: 8

1 2

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ bez křídla, 

křídlo standard
-pSloupek:$ sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 2 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné pravé balkon

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 170

Cena za kus:
50652,00 Kč

Cena celkem:
253260,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

.

Stránka 5 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 9

1 2

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ rám standard
-pKřídlo:$ 2 * křídlo standard, sklopné
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 2 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 2 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 sklopné klika nahoře
2 sklopné klika nahoře

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 45

Cena za kus:
23370,00 Kč

Cena celkem:
116850,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 10

1 2 3 4 5 6

Množství: 3 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 3 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

4 * křídlo balkonové standard
-pSloupek:$ 2 * sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pSpojka:$ 2 * dilatce 20mm s výzt.
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 6 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 6 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné levé balkon
3 otevíravé levé balkon štulp
4 ot.sklopné pravé balkon hlavní
5 otevíravé sklopné pravé balkon
6 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 457

Cena za kus:
172174,00 Kč

Cena celkem:
516522,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

.

Stránka 6 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 11

1 2 3 4 5 6

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 3 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

4 * křídlo balkonové standard
-pSloupek:$ 2 * sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pSpojka:$ 2 * dilatce 20mm s výzt.
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 6 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 6 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné levé balkon
3 otevíravé levé balkon štulp
4 ot.sklopné pravé balkon hlavní
5 otevíravé sklopné pravé balkon
6 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 469

Cena za kus:
174543,00 Kč

Cena celkem:
872715,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

Pozice: 12

1 2

3 4

5 6 7

8 9 10

Množství: 2 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 5 * křídlo standard, 

5 * bez křídla
-pSloupek:$ 3 * sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pPoutec:$ 5 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ spoj 6mm s výzt., nos venku
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 10 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 10 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 otevíravé sklopné pravé
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 otevíravé sklopné levé
6 otevíravé sklopné levé
7 otevíravé sklopné pravé
8 pevně v rámu
9 pevně v rámu
10 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 251

Cena za kus:
117079,00 Kč

Cena celkem:
234158,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

.

Stránka 7 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 13

1 2 3

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 3 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * křídlo standard, sklopné, 

bez křídla
-pSpojka:$ 2 * dilatace 6mm nevyztužená
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 sklopné klika nahoře
2 pevně v rámu
3 sklopné klika nahoře

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 90

Cena za kus:
36716,00 Kč

Cena celkem:
183580,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 14

1

2

3

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 2 * bez křídla, 

křídlo standard
-pPoutec:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ rohový spoj 90°
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 otevíravé sklopné levé
3 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 185
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

* rohová sestava *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
60429,00 Kč

Cena celkem:
302145,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

.

Stránka 8 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 3 * rám standard
-pKřídlo:$ 3 * křídlo standard, 

7 * bez křídla
-pSloupek:$ 2 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pPoutec:$ 5 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ rohový spoj 90°, 

spoj 6mm s výzt., nos venku
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 10 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 10 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 otevíravé sklopné pravé
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 otevíravé sklopné pravé
10 pevně v rámu

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 315
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

* rohová sestava *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
131877,00 Kč

Cena celkem:
659385,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 16

1
2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 4 * rám standard
-pKřídlo:$ 4 * křídlo standard, 

8 * bez křídla
-pSloupek:$ 2 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pPoutec:$ 6 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ 2 * rohový spoj 90°, 

spoj 6mm s výzt., nos venku
-pRozšíření:$ 2 * podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 12 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 12 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 otevíravé sklopné pravé
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 pevně v rámu
9 otevíravé sklopné pravé
10 pevně v rámu

.

Stránka 9 z 16



Projekt P378343B

11 pevně v rámu
12 otevíravé sklopné pravé

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 412
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

*2x rohová sestava *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
168415,00 Kč

Cena celkem:
842075,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 17

1 2 3 4 5 6

Množství: 5 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 4 * křídlo balkonové standard, 

2 * bez křídla
-pSloupek:$ 3 * sloupek bE82 MD 96mm STATIK
-pSpojka:$ dilatce 20mm s výzt.
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 6 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 6 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 otevíravé sklopné levé balkon
2 pevně v rámu
3 otevíravé sklopné levé balkon
4 pevně v rámu
5 otevíravé levé balkon štulp
6 ot.sklopné pravé balkon hlavní

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 306

Cena za kus:
122269,00 Kč

Cena celkem:
611345,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

.

Stránka 10 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 18

1

2

3

4

5

6

7

8 9

Množství: 1 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 4 * rám standard
-pKřídlo:$ 7 * bez křídla, 

2 * křídlo balkonové standard
-pPoutec:$ 4 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ rohový spoj 90°, 

dilatce 20mm s výzt., 
spoj 6mm s výzt., nos venku

-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 6 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB, 
3 * 6 Planibel Top N+ /16/ 4 Float /16/ 6 
Planibel Top N+, Arg., Ug 0.60

-pVýplň tl.:$ 9 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 pevně v rámu
7 pevně v rámu
8 otevíravé levé balkon štulp
9 ot.sklopné pravé balkon hlavní

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 719
- pP oloz kaP oz nam kaS tar t

-pPoznámka k pozici:$ :

* rohová sestava *
- pP oloz kaP oz nam kaE nd

Cena za kus:
234421,00 Kč

Cena celkem:
234421,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

AL madélko BD nízké, světlý bronz

Pozice: 19

1 2 3

Množství: 1 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 3 * křídlo standard, sklopné
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ dilatace 6mm nevyztužená
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 sklopné klika nahoře
2 sklopné klika nahoře
3 sklopné klika nahoře

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 107

Cena za kus:
43356,00 Kč

Cena celkem:
43356,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

.

Stránka 11 z 16



Projekt P378343B

Pozice: 20

1

2

3

4

5

6

Množství: 1 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 3 * rám standard
-pKřídlo:$ 5 * bez křídla, 

křídlo vchodové
-pPoutec:$ 3 * sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ spoj 6mm s výzt., nos venku, 

rohový spoj 90°
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 5 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB, 
6 Planibel Top N+ /16/ 4 Float /16/ 6 Planibel 
Top N+, Arg., Ug 0.60

-pVýplň tl.:$ 6 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 pevně v rámu
2 pevně v rámu
3 pevně v rámu
4 pevně v rámu
5 pevně v rámu
6 VD levé dovnitř otv.

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 386

Cena za kus:
146882,00 Kč

Cena celkem:
146882,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Pozice: 21

1 2 3

Množství: 1 ks -pProfil:$ KOMFORT_EVO
-pBarva venku:$ Mooreiche 25^
-pBarva uvnitř:$ bílá
-pRám:$ 2 * rám standard
-pKřídlo:$ 3 * křídlo standard, sklopné
-pSloupek:$ sloupek/příčka bE82 MD 96mm
-pSpojka:$ dilatace 6mm nevyztužená
-pRozšíření:$ podkl.prof.30 mm
-pVýplň:$ 3 * 4 Planibel Top N+ /18/ 4 Float /18/ 4 

Planibel Top N+, Arg., Ug 0.50, Rw(skla) 33 
dB

-pVýplň tl.:$ 3 * 48.0 mm
-pKování:$ Pole + název otvírky:

1 sklopné klika nahoře
2 sklopné klika nahoře
3 sklopné klika nahoře

-pKotvení:$ na vruty - H+D+L+P
-pOdvodnění:$ dopředu
-pHmotnost kg:$ 83

Cena za kus:
37750,00 Kč

Cena celkem:
37750,00 Kč

Klička TYP 01, bílá, logo Vekra

Mezisoučet - částka ke slevě 6967779,00 Kč

.

Stránka 12 z 16



Projekt P378343B

Pozice: M1 Množství: 952,200 m Info - počet obvodových metrů

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: M2 Množství: 952,200 m Cena za montáž, demontáž, zednické zapravení (ocelová nebo 
plastová okna - lehká konstrukce) z interierové strany, obvod 
nad 200 bm

Jednotková cena:
628,00 Kč

Cena celkem:
597981,60 Kč

Pozice: M2A Množství: 531,835 m APU lišta pro zednické začištění (boky + nadpraží)

Cena celkem:
8870,40 Kč

Pozice: M3 Množství: 780,360 m Materiál pro VEKRA UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY -
rekonstrukce, zalomené ostění
int.strana - parotěsná vrstva
ext.strana - paropropustná vrstva

Cena celkem:
36011,74 Kč

Pozice: M4 Množství: 780,360 m Cena montáže VEKRA UZÁVĚRŮ PŘIPOJOVACÍ SPÁRY 
rekonstrukce, zalomené ostění
int.strana - parotěsná vrstva
ext.strana - paropropustná vrstva

Cena celkem:
60485,45 Kč

.

Stránka 13 z 16



Projekt P378343B

Pozice: M5 Množství: 1 ks Expediční náklady

Cena celkem:
2000,00 Kč

Pozice: M6 Množství: 1 ks Montáž VEKRA

Cena celkem:
0,00 Kč

Pozice: M7 Množství: 1 ks Příplatek k montáži a manipulaci těžkého prvku nad 150 kg 
(minijeřáb, autojeřáb nebo zvýšený počet montérů a pod.)

Cena celkem:
20000,00 Kč

Alternativa: M8
(cena položky není započtena v 
celkové ceně)

Množství: 453,26 m² VEKRA KLIDEA

Udělejte svůj domov klidnější a bezpečnější se speciálně 
zkonstruovaným řešením VEKRA KLIDEA.
Díky kombinaci mimořádného vrstveného skla s 
protihlukovou fólií, speciálního těsnění, zvýšeného počtu 
uzavíracích bodů a odborně vytvořené konstrukce 
získáte:

· tichý domov - snížení intenzity hluku až o 70%

· bezpečný domov - 9x vyšší odolnost proti 
násilnému vniknutí přes zasklení než mají běžná 
okna

· krásný domov - 100% odolnost vůči UV brání 
ztrátě barevnosti povrchů

<https://www.vekra.cz/produkt/protihlukova-bezpecnostni-okna>

Zeptejte se odborného konzultanta na provedení VEKRA 
KLIDEA.

Položky s úpravou VEKRA KLIDEA: 1 - 21

ALTERNATIVA 
Cena celkem:
543005,48 Kč

.

Stránka 14 z 16

https://www.vekra.cz/produkt/protihlukova-bezpecnostni-okna


Projekt P378343B

Pozice: 22 Množství: 3 ks Příplatek za vyložení těžkých prvků na stavbě (auto s rukou 
nebo zvýšený počet montérů a pod.)

Cena celkem:
10500,00 Kč

Pozice: 23 Množství: 780,360 m Likvidace špaletových nebo plastových oken - Praha a Stř. 
Čechy, > 120 bm

Jednotková cena:
103,00 Kč

Cena celkem:
80377,08 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Suma položek 7784007,00 Kč
Zákaznická sleva -4180667,40 Kč
Částka bez DPH 3603339,60 Kč
DPH 12% - snížená 12,00 % 432400,75 Kč
Částka celkem 4035740,35 Kč

=============

Stanovení DPH: Sazba DPH bude vyčíslena dle požadavků zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění, na základě čestného prohlášení poskytnutého zákazníkem zhotoviteli.

Akceptace tohoto návrhu projektu pro vypracování smluvní a výrobní dokumentace:
Zákazník tímto dává pokyn Zhotoviteli ke zpracování smlouvy o dílo, jejíž podstatné náležitosti jsou obsahem 
této cenové nabídky a zavazuje se takovou smlouvu o dílo s Zhotovitelem neprodleně po jejím předložení 
uzavřít

V:____________________ Dne:______________         V:____________________ Dne:______________

.......................................................                                   .......................................................

       Zákazník                                                                      Odborný zástupce

Poznámka ke GDPR: Doručením či převzetím projektu dochází ke zpracování osobních údajů Zákazníka ze 
strany Zhotovitele, které jsou nezbytné pro zpracování projektu a následně pro případné řádné plnění 
smlouvy. Více na www.vekra.cz/o-spolecnosti/gdpr nebo gdpr@vekra.cz

Záruka VEKRA:  60 měsíců na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je záruka 
24 měsíců.

.

Stránka 15 z 16

http://www.vekra.cz/o-spolecnosti/gdpr
mailto:gdpr@vekra.cz


Projekt P378343B

Termín dodávky: Termín dodávky bude upřesněn do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy a připsání 
zálohy na účet VEKRA. Maximální termín pro konkrétní výrobek se dozvíte u našeho odborného zástupce.

.

Stránka 16 z 16


